
 Mityng Ogólnopolski Chojnice 2024 
 CHOJNICE, 17.08.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 12:54 

 1 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.27 
 2 OBROŚLIŃSKI Paweł 11-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 13.79 
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 14.10 
 4 MAZUREK Wojciech 11-05-02 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 14.71 
 5 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 15.92 
 6 POPIS Antoni 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 19.17 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 43.06 PB  
 2 RZEPIŃSKI Dorian 14-07-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 48.68 PB  

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   14:21 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 40.25 
 2 REJMENT Aleksander 09-01-20 UKB Szubin KP 42.92 
 3 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 45.27 
 4 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 48.17 
 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 



600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   13:35 

 1 DRZAZGOWSKI Antoni 12-02-06 KB Biegający Dietetyk Team  PM 1:44.83      
 2 KOWALCZYK Maciej 13-04-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:46.23      
 3 MĄDRY Hubert 14-10-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:47.23      
 4 WĘSIERSKI Szymon 12-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:48.03      
 5 SZOPIŃSKI Antoni 13-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:05.21      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 +3.0 M/S 12:57 

 1 SŁOMSKI Kacper 07-04-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.99 
 2 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.03 
 3 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 11.07 
 4 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 11.17 
 5 LIS Karol 96-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.28 
 6 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 11.33 

 Bieg 2/ 5 +2.1 M/S 13:00 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.42 
 2 KRĘCISZEWSKI Ksawier 06-10-05 MKL Toruń KP 11.43 
 3 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.68 
 4 MASSIEL Krystian 97-03-12 MKL Szczecin ZP 11.83 
 5 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.90 
 PRĘDKI Tobiasz 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 

 Bieg 3/ 5 +3.0 M/S 13:02 

 1 JANNY Jakub 10-01-30 UKS 20 Poznań WP 12.09 
 2 GDANIEC Szymon 08-08-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.20 
 3 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 12.28 
 4 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 12.34 
 5 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 12.43 
 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM DNS 

 Bieg 4/ 5 +1.4 M/S 13:05 

 1 MIELCZAREK Bartosz 06-05-11 MKL Toruń KP 11.70 
 2 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 12.30 
 3 POKORA Hubert 10-05-04 WLKS Wrocław DS 12.34 
 4 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 13.10 
 CISZEK Dawid 09-07-03 MKS Święc Sławno ZP DNS 
 GARBARCZYK Brajan 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 

 Bieg 5/ 5 +0.8 M/S 13:09 

 1 JĘKALSKI Maksymilian 10-10-21 MKS GALA Gdańsk PM 11.60 
 2 PYTLIK Bartek 09-02-19 AML Słupsk PM 11.79 
 3 GRABKOWSKI Piotr 95-01-02 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.20 
 4 BARTCZAK Filip 10-04-02 LUKS Serock KP 13.26 
 ZABOROWSKI Dawid 10-07-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM DNS 
 ULENBERG Artur 09-05-07 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:24 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 35.38 PB  
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 36.41 PB  
 3 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 36.80 PB  
 4 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 37.75 
 5 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 AML Słupsk PM 38.59 
 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM DNS 

 Bieg 2/ 2   15:27 

 1 JANNY Jakub 10-01-30 UKS 20 Poznań WP 39.42 
 2 KLUK Dawid 10-04-19 CMKL Człuchów PM 41.22 PB  
 3 BARTCZAK Filip 10-04-02 LUKS Serock KP 43.09 
 4 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 44.17 PB  
 CISZEK Dawid 09-07-03 MKS Święc Sławno ZP DNS 

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:46 

 1 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:22.67      



 2 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard  PM 1:27.64      
 3 ŁUSZCZKI Oliwier 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:28.11      
 4 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:28.45      
 5 LESZCZYŁOWSKI Grzegorz 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin ZP 1:29.20      
 6 DONAKIEWICZ Robert 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard ZP 1:29.90      
 7 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 1:32.73      
 8 WIŚNIEWSKI Tymoteusz 09-04-14 MKL Toruń KP 1:35.75      
 9 DAWIDOWSKI Tomasz 10-11-17 UKS Neptun Rokity PM 1:35.82      
 10 LUBAŃSKI Wiktor 09-06-12 MKS Truso Elbląg WN 1:38.62      
 11 FRIEDA Marcin 09-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:38.91      
 12 FISZER Eryk 09-06-10 MKL Toruń KP 1:44.30      
 KONDASZEWSKI Mateusz 09-11-18 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS      

  
1000 metrów M 

 Bieg 1/ 2   13:57 

 1 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 AML Słupsk PM 2:32.04 
 2 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:37.64 
 3 WINIARSKI Michał 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:37.91 
 4 ZIĘBA Mikołaj 97-07-09 MKL Toruń KP 2:39.55 
 5 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota KP 2:40.34 
 6 MAKAREWICZ Karol 86-05-05 An Riocht A.C Irlandia PM 2:42.02 
 7 GAŁCZYŃSKI Mikołaj 07-02-20 7PRO Team Szczecinek ZP 2:42.35 
 8 PODLASIŃSKI Aleksander 09-03-21 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:44.71 
 9 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 2:45.17 
 10 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:49.10 
 11 KIRSZ Jakub 00-03-06 KU AZS Uniwersytetu Mikołaja  KP 2:49.23 
 12 CHOSZCZ Bartłomiej 10-07-03 UKS Neptun Rokity PM 2:52.75 
 13 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 2:58.54 
 POGORZELSKI Konrad 03-03-06 Adam Draczyński Running Team  LB DNS 
 HERZYK Kamil 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL DNS 

 Bieg 2/ 2   14:03 

 1 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:41.23 
 2 STENCEL Michał 10-05-18 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:03.03 
 3 KITOWSKI Franciszek 09-02-26 SKL Filippides Starogard  PM 3:03.94 
 4 KARGUL Mateusz 10-03-04 AML Słupsk PM 3:04.59 
 5 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 3:10.31 
 6 BOCHEŃSKI Kacper 11-03-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:11.83 
 7 SERAFIN Michał 10-05-04 MKS Sambor Tczew PM 3:32.35 
 RYMASZ Ireneusz 12-11-28 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 11:53 

 1 CEDRO Piotr 08-05-29 MKL Toruń KP 15.39 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1,2 M/S 11:10 

 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM DNF      

5000 metrów chód M 

 Bieg 1/ 1   11:10 

 1 SCHIEDEL Arkadiusz 00-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21:16.07      
 2 WAŁĘGA Hubert 08-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 23:05.51      



 3 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 25:26.97      
 4 GRINHOLC Grzegorz 77-03-05 RKS Rumia PM 25:32.87      
 5 KRĘŻEL Kordian 09-06-15 LKS Stal Mielec PK 28:10.13      
 6 WOŁCZYK Filip 10-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28:16.11      
 7 ZMARLAK Oktawian 08-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28:36.54      
 8 GRINHOLC Wojciech 12-06-07 RKS Rumia PM 31:44.28      
 9 WRÓBEL Michał 09-09-01 UMLKS START Wieruszów LD 31:58.13      
  
  

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.76 

 I II III IV V VI 
 HELMAN Mateusz 14.98 x 14.95 x 15.76 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 11.94 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 11.49 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech 11.49 11.82 11.10 11.94 11.35 11.61 

 WAWRZYNIAK Sebastian 7.78 x 9.86 9.71 9.30 11.49 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.58 
 2 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 12.00 
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 11.97 
 4 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 10.86 
 5 MACISZKA Max 09-05-03 KL Gdynia PM 10.80 
 6 WOSZCZYK Adrian 09-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.50 
 7 ŁOJEWSKI Michał 09-01-11 KL Gdynia PM 8.99 
 8 JURZYK Damian 10-07-09 KL Gdynia PM 8.36 
 9 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.19 

 I II III IV V VI 
 GRZENKOWICZ Olivier 13.58 12.65 13.30 12.95 x 13.15 

 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 11.62 x 12.00 11.84 11.73 r 

 JANKOWSKI Piotr 11.40 11.58 11.97 11.71 11.18 x 

 RUTKOWSKI Hubert 10.63 10.86 10.68 r 

 MACISZKA Max x x 10.10 10.80 9.50 9.72 

 WOSZCZYK Adrian 10.50 9.63 10.11 9.23 9.70 x 

 ŁOJEWSKI Michał 8.69 8.90 8.43 8.53 8.99 8.05 

 JURZYK Damian 8.07 8.27 7.69 8.36 8.23 8.18 

 MILEWSKI Bartosz x 8.19 x 

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 TEREFENKO Łukasz 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.98 

 I II III IV V VI 
 TEREFENKO Łukasz 8.94 8.15 7.32 8.73 8.17 8.98 

Rzut oszczepem M U14 (500) 

 FINAŁ 14:35 

 1 LEWANDOWSKI BARTOMIEJ 12-01-11 UKS Lipusz PM 24.34 
 2 WOŹNIAK Wojciech 13-04-05 UKS Lipusz PM 22.74 
 3 ZIEGERT Tomasz 12-05-06 UKS Lipusz PM 21.17 
 4 SZYMAŃSKI Jan 14-01-05 AML Słupsk PM 17.12 
 CZARNY Jakub 14-09-23 AML Słupsk PM NM 



 I II III IV V VI 
 LEWANDOWSKI BARTOMIEJ 15.58 19.63 24.34 21.74 x 19.80 

 WOŹNIAK Wojciech 18.66 21.86 22.74 x 22.46 x 

 ZIEGERT Tomasz 20.20 18.41 16.85 19.78 19.37 21.17 

 SZYMAŃSKI Jan x 16.70 15.82 16.78 17.12 15.40 

 CZARNY Jakub x x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:35 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 48.27 
 2 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 41.49 
 3 KULPIŃSKI Wiktor 09-01-01 LKS Jantar Ustka PM 35.93 
 4 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 35.14 
 5 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 34.21 
 6 KULAS Szymon 10-10-06 UKS Lipusz PM 26.60 
 7 SOLIŃSKI Konrad 10-04-22 UKS Czapla Białe Błota KP 21.57 

 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr 48.27 47.76 47.09 47.10 46.52 x 

 RUTKOWSKI Hubert 41.49 x 39.80 x 38.36 36.07 

 KULPIŃSKI Wiktor 28.12 27.78 30.60 28.18 35.93 28.03 

 GDANIEC Aleksander 31.36 31.95 32.56 35.14 32.36 x 

 BUCEWKA Jakub 34.21 x x x 32.71 30.71 

 KULAS Szymon 22.18 x 23.64 26.60 x 24.73 

 SOLIŃSKI Konrad 18.17 21.57 17.80 x 20.08 17.12 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 14:35 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 89-01-01 niestowarzyszony ... 49.38 

 ROZUMCZYK Tomasz 49.38 46.36 48.12 x x 47.90 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 38.17 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech 34.93 33.64 38.17 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 39.31 

 I II III IV V VI 
 GRZENKOWICZ Olivier x 37.46 x 37.48 x 39.31 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 52.48 
 2 LUBECKI Tymoteusz 10-09-16 UKS Lipusz PM 33.83 
 3 GILLMEISTER Borys 12-02-09 UKS Lipusz PM 17.98 
 4 LEWANDOWSKI BARTOMIEJ 12-01-11 UKS Lipusz PM 17.45 
 5 ZIEGERT Tomasz 12-05-06 UKS Lipusz PM 16.39 
 6 SZOK Jan 13-07-02 UKS Lipusz PM 14.11 



 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 52.40 52.48 49.28 51.86 x 51.37 

 LUBECKI Tymoteusz 28.98 29.54 x 33.45 29.77 33.83 

 GILLMEISTER Borys x x 14.93 x 17.98 16.80 

 LEWANDOWSKI BARTOMIEJ 17.33 x 17.45 x 16.15 x 

 ZIEGERT Tomasz x 15.21 x x 15.90 16.39 

 SZOK Jan x 12.13 14.11 12.87 x 12.95 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 ROZUMCZYK Tomasz 89-01-01 niestowarzyszony ... 40.62 
 I II III IV V VI 
 ROZUMCZYK Tomasz x 39.75 38.35 39.43 x 40.62 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 12:40 

 1 MIELCZAREK Bartosz 06-05-11 MKL Toruń KP 2.00 
 2 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.90 

 170 175 180 185 190 195 200 203 
 MIELCZAREK Bartosz o - o - o - xxo xxr 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel o - o xo o xxx 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ                            11:47 

 1 KAMIŃSKI Hubert 11-02-18 UKS Czapla Białe Błota KP 1.37 
 2 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.22 
 3 POPIS Antoni 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 1.22 

 117 122 127 132 137 142 
 KAMIŃSKI Hubert o o o o xxo xxx 

 KUBACKI Ksawery o xo xxx 

 POPIS Antoni xo xo xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:25 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 6.11 +1.8 
 2 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 5.72 +2.0 
 3 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 5.64 +0.4 
 4 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.52 +1.5 
 5 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM 5.46 +1.2 
 6 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 5.20 +1.8 
 7 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 5.12 +1.9 
 8 REDO Jakub 10-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.83 +1.7 
 9 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 4.74 +1.5 
 10 MASZKE Piotr 10-09-06 UKS Lipusz PM 2.68 +0.5 

 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon 6.02 5..25 6.06 6.11 6.11 - 
 +0.3 +0.5 1.5 +1.8 +1.3 +1.6 
 JANKOWSKI Piotr 5.60 5.68 5.54 5.72 r 
 +0.8 -0.4 +0.8 +2.0 
 JASIŃSKI Patryk 5.44 x x 4.79 5.64 - 
 +0.8 +1.7 +1.3 +1.8 +0.4 
 BIELSKI Michał 5.32 5.26 5.52 5.25 5.35 - 
 +2.0 +0.9 +1.5 +0.2 +0.0 
 DRÓŻDŻ Jan 5.24 5.22 5.17 5.46 5.32 - 
 +1.4 +1.1 +1.6 +1.2 +1.1 
 STOLC Leon 5.20 5.17 x 4.75 r 
 +1.8 +0.8 +1.7 +1.4 
 PIOTROWIAK Karol 4.51 5.12 5.02 5.11 4.95 - 
 +1.3 +1.9 +1.2 +0.3 +1.3 
 REDO Jakub 4.11 4.79 4.55 4.83 4.81 x 
 +2.4 +0.8 +1.1 +1.7 +2.5 +1.4 
 KWIDZIŃSKI Eryk 4.40 4.18 4.74 
 +1.5 +0.9 +1.5 
 MASZKE Piotr 2.68 x 2.40 r 
 +0.5 +0.6 +1.7 
 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 13:25 

 1 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 4.47 +0.9 
 2 OBROŚLIŃSKI Paweł 11-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 4.25 +0.8 

 I II III IV V VI 
 GOŁASZEWSKI Igor x x 4.31 4.30 x 4.47 
 +0.3 +1.2 +1.3 +1.5 +1.5 +0.9 
 OBROŚLIŃSKI Paweł 4.00 4.13 3.64 3.94 4.02 4.25 
 +1.1 +1.8 +1.4 +0.5 +3.2 +0.8 
Wieloskok M U16 



 FINAŁ 14:30 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 12.02      +2.0 
 2 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 11.44      +1.0 
 3 GROMADZKI Michał 10-05-14 AML Słupsk PM 10.92      +0.9 

 I II III IV V VI 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel 11.96 11.63 11.69 11.43 12.02 11.90 
 +1.8 +1.3 +0.9 +1.4 +2.0 +2.0 
 WIEREJKO Szymon 11.42 11.44 11.00 10.72 x 11.16 
 +1.1 +1.0 +0.8 +0.3 +1.2 +1.6 
 GROMADZKI Michał x 10.92 x 10.90 10.68 x 
 +1.8 +0.9 +1.3 +1.4 +1.6 +2.0 
 

 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5 +2.0 M/S 11:53 

 1 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 13.28      
 2 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.45      
 3 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 13.75      
 4 RYBARCZYK Magdalena 12-04-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.84      
 5 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 13.84      
 6 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 14.55      

 Bieg 2/ 5 +2.0 M/S 12:26 

 1 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.00      
 2 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 14.32      
 3 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.33      
 4 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.51      
 5 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 14.79      
 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

 Bieg 3/ 5 +1.6 M/S 12:03 

 1 SIEMIĄTKOWSKA Alicja 11-05-25 LKS Zantyr Sztum PM 14.49      
 2 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 14.57  PB    
 3 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 15.08  PB    
 4 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 15.16      
 5 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 16.15  PB    
 ADAMCZYK Weronika 12-01-24 UKB Szubin KP DNS      

 Bieg 4/ 5 +1.3 M/S 12:22 

 1 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 14.53 
 2 WIŚNIEWSKA Hanna 12-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 15.59 
 3 SKOK Hanna 12-12-18 LKS Zantyr Sztum PM 17.41 
 4 PIOTROWSKA Maria 14-06-01 LKS Zantyr Sztum PM 17.95 
 TOMCZAK Amelia 12-04-11 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

 Bieg 5/ 5 +2.0 M/S 12:26 

 1 DIAKUN Zofia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 13.77      
 2 LUBAWY Maria 11-03-03 UKB Szubin KP 14.63      
 3 BIELEWICZ Zuzanna 13-11-19 LKS Zantyr Sztum PM 15.14      
 4 YABLOKOVA Oleksandra 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 16.19      
 5 OBROŚLIŃSKA Hanna 14-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 17.37      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   14:30 

 1 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 44.00 
 2 DIAKUN Zofia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 46.58 
 3 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 47.19 
 4 ZIELKE Agata 11-10-25 UKB Szubin KP 52.03 



 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 TELEGA Lilianna 11-06-16 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 

 Bieg 2/ 2   14:49 

 1 CICHOCKA Wiktoria 12-10-16 UKB Szubin KP 48.36 
 2 BUTKIEWICZ Nikola 11-05-23 MKL Toruń KP 48.78 
 3 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 49.87 
 4 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 52.50 
 5 LUBECKA Kornelia 11-09-20 UKS Lipusz PM 56.81 
 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM DNS 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   14:11 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.16 
 2 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 53.37 
 3 TUPIKOWSKA Jagna 08-01-01 OLA Kujawsko-pomorskie KP 55.06 
 ARSOBA Maria 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 
 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM DNS 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1   11:10 

 1 GIERASIK Zofia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 17:00.06 
 2 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 17:15.45 
 3 GRINHOLC Iwona 75-09-07 RKS Rumia PM 17:52.19 
 4 KRAWIEC Karolina 10-05-24 LKS Stal Mielec PK 18:39.79 
 5 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 19:23.85 
 6 NIEDŹWIEDŹ Lena 11-09-15 LKS Jantar Ustka PM 20:10.09 
 7 KRAWCZYK Łucja 12-11-10 UMLKS START Wieruszów LD 20:21.00 
 8 BABEROWSKA Anna 11-04-02 UMLKS START Wieruszów LD 20:47.72 
 9 PUDŁOWSKA Natalia 11-01-10 UKB Szubin KP 21:16.31 
 10 ROMANOWSKA Wiktoria 10-08-23 MMKS Gdańsk PM 21:51.43 
 11 KANIA Daria 11-11-12 UMLKS START Wieruszów LD 22:24.05 
 12 WOLSKA Aleksandra 08-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 22:53.09 
 13 KRZYWDZIŃSKA Zofia 09-10-29 UKB Szubin KP 23:13.34 

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 13:16 

 1 BABAKINA Valeria 12-09-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:49.58      
 2 WISNIEWSKA Nadia 13-05-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:51.06      
 3 SKÓROWSKA Hanna 11-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:52.84      
 4 URBAŃSKA Julia 13-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:52.85      
 5 TRZEBIATOWSKA Antonina 12-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:55.40      
 6 MIERZEJEWSKA Lena 14-03-23 SKL Filippides Starogard  PM 1:57.42      
 7 PIECHOWSKA Anna 12-02-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:57.80      
 8 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 2:00.19      
 9 TRZCIŃSKA Wiktoria 14-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:04.27      
 10 NOWAK Grażyna 12-01-02 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:08.75      
 11 SOLIŃSKA Marta 12-10-13 UKS Czapla Białe Błota KP 2:42.06      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 7 +1.0 M/S 12:29 

 1 FERENZ Katarzyna 01-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.98 
 2 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.42 
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 12.59 
 4 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 12.67 
 5 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.85 
 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM DNS 

 Bieg 2/ 7 +2.0 M/S 12:44 

 1 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 12.69 PB  
 2 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.93 PB  
 3 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.13 
 4 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.14 
 5 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.30 
 6 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.33 

 Bieg 3/ 7 +1.8 M/S 12:36 

 1 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 13.09 
 2 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 13.15 



 3 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.55 
 4 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS 20 Poznań WP 13.69 
 5 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 14.36 
 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 Bieg 4/ 7 +1.1 M/S 12:40 

 1 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.11 
 2 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.16 
 3 GRZELAK Klaudia 06-09-26 MKL Toruń KP 13.17 
 4 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.51 
 5 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.70 
 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM DNS 

 Bieg 5/ 7 +2.0 M/S 12:54 

 1 DOBEK Wiktoria 01-06-02 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 13.05 
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 13.30 
 3 RUSS Julita 92-06-10 LUKS Serock KP 13.31 
 4 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.80 
 5 ŻABIŃSKA Aleksandra 10-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.12 
 6 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.51 

 Bieg 6/ 7 +1.3 M/S 12:45 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.14 
 2 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 14.03 
 3 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 14.17 
 4 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 14.30 
 5 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.36 
 6 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 15.00 

 Bieg 7/ 7 +1.2 M/S 12:50 

 1 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.34 
 2 KUPIŃSKA Maja 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota KP 14.59 
 3 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 15.07 
 4 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 15.11 
 5 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 15.62 
 PITRA Lena 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS 

300 metrów K 

 Bieg 1/ 3   14:54 

 1 OSICKA Zuzanna 06-10-13 UKS 20 Poznań WP 39.77 
 2 KUCZYŃSKA Luiza 08-02-21 UKS 20 Poznań WP 40.98 
 3 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 41.74 
 4 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 42.21 
 5 ANTCZAK Agata 09-02-15 UKS 20 Poznań WP 42.24 
 6 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.27 

 Bieg 2/ 3   15:03 

 1 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 41.28 
 2 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 41.95 
 3 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 43.56 
 4 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.12 
 5 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 45.39 
 6 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS 20 Poznań WP 46.09 

 Bieg 3/ 3   15:07 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 45.43 
 2 ŚWIĄTKOWSKA Natasza 10-04-07 UKS Czapla Białe Błota KP 49.64 
 3 GRUBBA Karolina 09-05-28 KS Wejher Wejherowo PM 50.98 
 4 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 51.83 
 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM DNS 
 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 

600 metrów K 

 Bieg 1/ 2 13:19 

 1 IGLEWSKA Żaneta 03-08-27 MKL Toruń KP 1:39.09      
 2 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKL Toruń KP 1:39.22      
 3 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:40.30      
 4 KONKOL Dagmara 10-11-18 KB Biegający Dietetyk Team  PM 1:40.90      
 5 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:41.40      



 6 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:41.84      
 7 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 1:42.64      
 8 JEGER Liwia 09-03-25 UKS 20 Poznań WP 1:43.70      
 9 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:44.33      
 10 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:47.97      
 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      
 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

  
 Bieg 2/ 2 13:22 

 1 MIELCAREK Hania 10-12-10 UKS 20 Poznań WP 1:45.85      
 2 MATERKA Matylda 10-08-03 UKS 20 Poznań WP 1:46.25      
 3 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:46.93      
 4 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 1:47.39      
 5 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 1:47.69      
 6 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:48.13      
 7 STOLTMAN Julia 09-08-11 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:48.55      
 8 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:57.53      
 9 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 2:06.62      
 10 ZAPADKA Amelia 10-12-23 MKS Truso Elbląg WN 2:12.40      
 11 OWCZARZAK Dagmara 10-12-05 KB Biegający Dietetyk Team  PM 2:13.47      
 OLENDER Zofia 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek ZP DNS      
 PITROCH Lena 10-12-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

  
1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:51 

 1 POCHRANOWICZ Aleksandra 90-07-19 7PRO Team Szczecinek ZP 3:07.25 
 2 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 3:09.46 
 3 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 3:09.94 
 4 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:10.53 
 5 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:10.55 
 6 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 3:12.08 
 7 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:15.07 
 8 KOLCHINA Anastasiia 05-07-24 AML Słupsk PM 3:16.79 
 9 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 3:21.17 
 10 RUMIŃSKA Aleksandra 10-10-14 UMLKS START Wieruszów LD 3:22.05 
 11 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:23.04 
 12 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 3:23.27 
 13 ŻÓŁTKOWSKA Julia 10-10-31 RKS Rumia PM 3:26.29 
 14 BIENIAS Klaudia 11-03-26 KB Biegający Dietetyk Team  PM 3:26.47 
 15 SZYMAŃSKA Anastazja 12-08-25 UKS Czapla Białe Błota KP 3:33.54 
 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM DNF 
 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM DNS 
 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 MKS GALA Gdańsk PM DNS 
  

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 11:10 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.00 
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 12.77 
 3 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 12.85 
 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:05 



 1 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 KS Podlasie Białystok PD 13.40 

 I II III IV V VI 
 KARWOWSKA Martyna 12.78 13.26 13.18 13.40 13.33 13.37 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 10.23 
 2 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 10.06 
 3 JECHNA Oliwia 08-02-27 UKB Szubin KP 8.02 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 10.23 10.12 x r 

 MŁYNIK Emilia 9.73 9.68 x 9.88 10.06 9.50 

 JECHNA Oliwia 7.29 8.02 x r 

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 9.45 
 2 ZINKA Justyna 11-03-07 KL Gdynia PM 9.06 
 3 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 9.05 
 4 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 8.53 



 5 RAMCZYKOWSKA Maja 11-06-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 7.90 

 I II III IV V VI 
 GRUBA Amelia 7.76 7.12 8.03 8.11 9.53 9.45 

 ZINKA Justyna x 9.06 9.05 8.71 8.64 8.67 

 WERECKA Martyna 8.20 7.79 8.79 7.62 8.64 9.05 

 MŁYNIK Alicja 8.27 8.08 8.53 8.17 8.25 8.53 

 RAMCZYKOWSKA Maja 7.83 7.70 7.29 6.87 7.90 x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:15 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 31.93 
 2 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańsk PM 30.18 
 3 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 25.18 
 4 ZIEGERT Magdalena 09-05-10 UKS Lipusz PM 23.28 
 5 KUPIŃSKA Maja 09-03-23 UKS Czapla Białe Błota KP 17.77 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 27.01 27.82 28.04 31.53 27.06 31.93 

 KACPERSKA Aleksandra 26.57 26.68 28.75 27.20 18.28 30.18 

 RUDNIK Julia 22.32 x 21.38 25.18 24.06 x 

 ZIEGERT Magdalena 19.19 x 23.28 x 19.23 x 

 KUPIŃSKA Maja x 15.98 17.77 14.68 14.72 x 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 13:15 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 43.28 
 2 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 25.27 

 I II III IV V VI 
 BIELSKA Edyta 43.28 x 41.08 x x 41.92 

 BELKIEWICZ Angelika 25.08 25.27 21.68 20.58 21.96 22.95 

Rzut oszczepem K U14 (400) 

 FINAŁ 13:15 

 1 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 27.45 
 2 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 22.80 
 3 NIEDŹWIEDŹ Lena 11-09-15 LKS Jantar Ustka PM 20.28 
 4 DUMICZ Amelia 12-10-19 AML Słupsk PM 19.78 

 WERECKA Martyna x 23.79 26.02 25.88 27.45 27.19 

 GRUBA Amelia x 11.18 22.58 22.80 19.57 17.55 

 NIEDŹWIEDŹ Lena x 20.22 20.28 x x x 

 DUMICZ Amelia 16.87 19.62 17.15 x 19.78 16.35 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 MŁYNIK Emilia 10-05-09 UKS Jedynka Reda PM 28.92 
 2 JANKE Natasza 09-09-15 UKS Lipusz PM 23.03 
 3 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM 21.74 
 4 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 21.16 



 I II III IV V VI 
 MŁYNIK Emilia x 28.92 26.56 27.69 x 27.78 

 JANKE Natasza x 22.15 23.03 22.98 22.04 x 

 JAŚKIEWICZ Łucja 20.54 x 21.74 x 19.05 21.67 

 MAJEWSKA Magdalena x 16.55 17.61 x 21.16 18.44 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:05 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 1.67 
 2 JECHNA Oliwia 08-02-27 UKB Szubin KP 1.47 
 3 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.42 
 3 ADAMCZYK Antonina 09-03-22 MKL Toruń KP 1.42 
 4 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.42 
 5 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 1.42 

 127 132 137 142 147 152 155 158 161 164 167 170 173 176 
 BIELSKA Edyta - - - - - - o o o o xxo xxx 

 JECHNA Oliwia - o o o xxo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena - o o o xxx 

 ADAMCZYK Antonina - o o o xxx 

 DAMPC Natalia - o o xo xxx 

 ADAMCZYK Emilia o o xo xxo xxx 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 11:47 

 1 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 1.37 
 2 ZIELKE Agata 11-10-25 UKB Szubin KP 1.22 

 117 122 127 132 137 142 
 GADOMSKA Nina o o o xo o xxx 

 ZIELKE Agata o o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 12:00 

 1 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 5.30 +1.4 
 2 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.23 +1.0 
 3 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.19 +0.3 
 4 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 4.99 +0.8 
 5 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.95 +0.4 
 6 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.79 +1.2 
 7 SZCZEPANIK Liliana 10-10-25 UMLKS START Wieruszów LD 4.51 +1.3 
 8 KOPYSTECKA Maja 09-07-16 MKL Toruń KP 4.51 +1.5 
 9 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.43 +1.5 
 10 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.41 +1.1 
 11 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.21 +0.7 
 12 GRZELAK Klaudia 06-09-26 MKL Toruń KP 3.76 -0.2 
 13 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 3.73 +0.6 



 I II III IV V VI 
 OSTROWSKA Zuzanna 5.09 x 5.26 5.03 5.30 - 
 +1.1 +1.4 +1.1 +0.5 +1.4 
 BURCZYC Kinga 4..97 5.23 4.92 4.82 4.95 4.83 
 +1.1 +1.0 +2.0 +0.2 +0.3 +0.2 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 4.95 x 5.10 5.19 4.99 5.19 
 +0.5 +0.5 +1.0 +0.3 +0.0 +0.3 
 PIECZENIAK Amelia 4.99 4.80 4.86 x 4.76 4.22 
 +0.8 +0.8 +2.0 +2.0 +0.2 +0.1 
 OLKOWSKA Natalia 4.92 4.80 4.86 4.60 4.95 4.84 
 +0.9 +1.3 +1.2 +0.5 +0.4 +0.1 
 NOWAKOWSKA Zuzanna x 4.72 4.77 4.64 4.62 4.79 
 +0.4 +2.0 +2.0 +0.4 +0.0 +1.2 
 SZCZEPANIK Liliana 4.32 4.39 4.51 4.36 3.93 4.29 
 +1.0 +0.9 +1.3 +0.6 +0.2 +0.6 
 KOPYSTECKA Maja 4.51 4.36 3.76 x 4.01 x 
 +1.5 +0.9 +1.7 +1.4 +0.2 -0.5 
 STASIAK Natalia 4.35 4.43 4.37 
 +0.3 +1.5 +1.5 
 STAWICKA Oliwia 4.41 3.37 4.29 
 +1.1 +1.3 +1.1 
 LEONIAK Marta 4.21 x x 
 +0.7 +1.4 +1.2 
 GRZELAK Klaudia 3.76 3.37 3.43 
 -0.2 +1.4 +2.3 
 GIEMZA Julia x 3.68 3.73 
 +1.2 +0.4 +0.6 
 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 15:25 

 1 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.51      +1.5 
 2 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 4.34      +1.8 
 3 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 4.33      +0.1 
 4 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.31      +0.0 
 5 RYBARCZYK Magdalena 12-04-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.24      +1.3 
 6 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.19      +1.4 
 7 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM 4.08      +1.3 
 8 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.02  =PB    +0.0 
 9 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 3.96  PB    +0.0 
 10 SIEMIĄTKOWSKA Alicja 11-05-25 LKS Zantyr Sztum PM 3.96      +0.0 
 11 BIELEWICZ Zuzanna 13-11-19 LKS Zantyr Sztum PM 3.89      +1.0 
 12 WIŚNIEWSKA Hanna 12-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 3.31  PB    +0.4 
 13 OBROŚLIŃSKA Hanna 14-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 2.72      +0.0 
 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      

 I II III IV V VI 
 MARTYŚ Milena 4.12 4.19 4.51 4.32 x 4.30 
 +0.0 +1.0 +1.5 +0.4 +1.4 +1.7 
 KANIOWSKA Amelia 4.00 4.30 4.34 4.01 3.85 4.10 
 +0.0 +0.6 +1.8 -1.1 +1.5 +1.6 
 LADA Agnieszka 4.33 x 4.09 4.05 4.12 x 
 +0.1 +0.6 +1.3 +0.9 +1.1 +1.9 
 DAMPC Natalia 4.31 4.10 3.94 4.17 x - 
 +0.0 +0.7 +0.9 +1.3 +1.5 
 RYBARCZYK Magdalena 4.11 3.87 4.03 4.24 3.82 x 
 +0.0 +0.0 -0.4 +1.3 +1.9 +1.5 
 KĘDZIERSKA Magdalena 4.05 3.87 3.48 x 4.19 3.54 
 +0.0 +0.7 +2.0 +0.3 +1.4 +2.3 
 ZIELIŃSKA Nadia 3.66 4.08 3.91 3.16 3.77 r 
 +0.0 +1.3 +0.3 +1.0 +1.0 
 GADOMSKA Nina 4.02 3.91 3.78 3.49 3.83 3.83 
 +0.0 +0.0 +0.8 +0.8 +0.2 +1.5 
 ŁUKASZEWICZ Amelia 3.96 3.41 x x 3.87 3.27 
 +0.0 +0.0 +1.0 +1.3 +1.7 +1.8 
 SIEMIĄTKOWSKA Alicja 3.96 x 3.36 
 +0.0 +0.0 +1.3 
 BIELEWICZ Zuzanna x 3.89 3.87 
 +0.0 +1.0 +0.7 
 WIŚNIEWSKA Hanna 3.28 3.26 3.31 
 +0.0 +0.0 +0.4 
 OBROŚLIŃSKA Hanna x 2.72 2.56 2.59 - 
 +1.0 +0.0 +0.0 +1.4 
 WĄSOWSKA Hanna x x x 
 +0.0 +1.0 +0.2 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 10.09      +1.9 



 2 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 9.87      +1.4 
 3 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 9.71      +1.6 
 4 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 9.33      +0.8 
 5 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.23      +0.4 
 6 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.16      +1.0 
 7 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 8.97      +1.6 
 8 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.85      +0.7 

 I II III IV V VI 
 STASIAK Natalia 9.86 9.87 10.09 10.05 9.95 x 
 +1.6 +0.8 +1.9 +1.4 +1.2 +1.0 
 SOBKIEWICZ Olga 9.60 9.79 9.84 9.87 9.60 x 
 +0.5 +0.8 +0.7 +1.4 +1.7 +1.1 
 NOWAKOWSKA Zuzanna 9.71 x x x 9.27 9.44 
 +1.6 +1.6 +0.8 +1.7 +0.5 +0.5 
 SOBKIEWICZ Agata x 9.33 8.80 - 
 +1.8 +0.8 +1.7 
 SIKORSKA Aleksandra 9.23 9.04 x x 8.88 x 
 +0.4 +0.6 +1.2 +1.3 +0.8 +1.4 
 SZPIGANOWICZ Lena 9.15 9.16 9.08 8.97 r 
 +1.6 +1.0 +1.0 +1.1 
 STRUGAŁA Hanna 8.49 8.78 8.42 8.82 x 8.97 
 +0.5 +1.2 +0.6 +1.2 +0.6 +1.6 
 SŁOMSKA Hanna x 8.73 8.78 8.71 8.76 8.85 
 +0.5 +1.4 +1.2 +1.3 +0.7 +0.7 
 


